
1178957

@rivm.nl];
@rivm.nl]

From:

Sent: Thur 1/21/2021 2:07:26 PM

Subject: RE: 012605 covid mailing 85-90 jarigen FASERING BRIEFVERZENDING

Received: Thur 1/21/2021 2:07:27 PM

1k ben akkoord met de opdracht in de orderzak.

trom: IEEE EE vr.Sent: donderdag 21 januari 2021 14:57

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: RE: 012605 covid mailing 85-90 jarigen FASERING BRIEFVERZENDING

Dit neem ik mee. Ik heb de order voor xerox aangepast en vraag het geheel in te gaan plannen.
1k krijg | Eniet te pakken om na te gaan of nu 1 extra trekking (ivm overledenen) volstaat of dat dit 2x moet

gebeuren.

Wel zou ik nog van een van jullie een akkoord willen hebben op de opdracht zoals hu omschreven in de

orderzak.

Dit is een dubbelcheck om er zeker van te zijn dat ik het juiste aanvraag.

En gaat het lukken met de brief? VANDAAG?! De deadline in deze orderzak is al over 5 minuutjes!

Vast dank!

met vriendelijke groet,
5.1.2e

a —— voorI ena
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: donderdag 21 januari 2021 14:43

Ik heb net met de GGD gesproken over de fasering van de briefverzending. Om hun callcenter optimaal te benutten

zonder overbelast te raken, verzoeken zij om de volgende fasering voor de 85-90 jarigen:
« Matdatum vrijdag 29 januari = 55.000 stuks

* Matdatum zaterdag 30 januari > 110.000 stuks

« Matdatum dinsdag 2 februari 55.000 stuks

¢ Matdatum woensdag 3 februari = de rest
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Is dit mogelijk?

croc: IEEE
From: JE ivo.0>

Sent: donderdag 21 januari 2021 12:04

Subject: RE: 012605 covid mailing 85-90 jarigen OPDRACHTOMSCHRUVING

De brief zelf laat dus nog even op zich wachten. Bijgaand stuur ik je wel vast de drukbestanden voor 85-90 door:

* Toelichting op registratie
* Gezondheidsverklaring 85-90

Visual heb je.

Vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: donderdag 21 januari 2021 11:48

rivm.n!>; [CEE rivm.n!>;[EE
@rivm.nl>

rivm.ni>; [EE < rivm.nl>

Subject: RE: 012605 covid mailing 85-90 jarigen OPDRACHTOMSCHRIVING

Dag allemaal,

Ik zou graag 1 contactpersoon hebben waarmee ik kan schakelen: wie zal dic[IEE:iin>
Nu komen er weer veel mails tegelijk binnen en ik ben bang dat het overzicht daardoor verdwijnt! OF aanpassingen
mis.

+ Aanpassen matdatum ga ik regelen.
« 2/1 en 4/1 is het aantal drukkleuren per zijde. 4/1 is fullcolor/zwart, 2/1 zwart met seunkleur/zwart. 1/1 is

tweezijdig zwart.

« Voor het aanleveren van de bestanden graag vermelden dat het om order 012605: 85-90 jaar gaat

* Adresbestand

e Brief

* Toestemming registratie

Gezondheidsverklaring



1178957

Ik verwijs in de order voor xerox al naar het juiste bestand van de visual

« Ik vraag nu aan wat de drukker kan leveren per dag. Ik kan daar zo nog geen antwoord op geven.

Besproken met xerox dat ik voor deze order liefst uiterlijk zaterdag alles op de mat wil hebben (na zaterdag is

de eerste post-dag pas dinsdag namelijk, tenzij dit als medische post wordt verstuurd maar ik weet niet of dat

zomaar kan). Maar dat weet ik pas zeker als dat is bevestigd.
* OF zeg je nu eigenlijk dat er per dag max 40K mag vallen omdat anders de telefoon overbelast is?

Hoor graag!

met vriendelijke groet,

I voorAena
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

www.rivm.nl

Werkdagen:

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: JETo civo.ni>
Sent: donderdag 21 januari 2021 11:39

2rivn.nl>;

[EEE riven.n.>;[CRE
rivm.nl>; [EE < rivm.nl>

Subject: RE: 012605 covid mailing 85-90 jarigen OPDRACHTOMSCHRUVING

Beste collega’s,

Zojuist in het overleg GGD/LVH/RIVM wordt door de GGD aangegeven dat de medische hulplijn - zoals genoemd op

de gezondheidsverklaring —

pas vrijdag 29 januari in de lucht is. Dus graag de matdatum van de (eerste tranch)
brieven op 29 januari.

Ik begrijp in de opdrachtbon niet precies wat betekent 2/1 en 4/1 enzo bij het kopje druk, maar dat weten jullie
beter.

Vanwege de capaciteit van het callcenter voor de afspraken zou de GGD graag de mogelijkheid hebben om aan te

geven wanneer de tweede tranch verzonden kan worden. Zodat de 85+ niet bij een overbelast callcenter terecht

komt.

De GGD kan overigens ongeveer 40.000 afspraken per dag maken, hoewel ze niet weten hoeveel langer de

gesprekken met ouderen zullen zijn, tov die met zorgmedewerkers.

From: HEEiv n>
Sent: donderdag 21 januari 2021 10:29

rivm.nl>; [GEE EEE - >;IEE

a rivm.nl>; | EE < rivm.nl>

Subject: 012605 covid mailing 85-90 jarigen OPDRACHTOMSCHRIJVING

Importance: High
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Bijgaand de order zoals ik ‘'m bij xerox neer wil leggen. Kunnen jullie mij bevestigen dat het geheel zo compleet is?

En is de deadline van vandaag 15.00 uur voor de bestanden werkbaar?

1k hoor graag asap van jullie, en wacht op jullie GO voordat ik Xerox aan de slag zet..

met vriendelijke groet,

N—voorArien ie
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag


